
Prawie 350 tysięcy złotych dla dwóch innowacyjnych projektów z
Politechniki Białostockiej

Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego ogłosiło wynik konkursu "Najlepsi z najlepszych!". W pierwszej edycji konkursu
rozdysponowanych zostało 8 mln złotych. Dofinansowanie trafi do 42 uczelni. Dzięki zdobytym środkom laureaci
programu będą mogli uczestniczyć w konkursach i zmaganiach na arenie międzynarodowej.

Studenci - indywidualnie lub w zespołach -będą mogli przeznaczyć pieniądze na
pokrycie kosztów podróży, opłat wstępnych lub zakupu materiałów i aparatury
niezbędnej do przygotowania projektów.

Cieszymy się, że w tym prestiżowym zestawieniu z dwoma projektami znalazła się
Politechnika Białostocka. Sumą 320 000 zł (cała wnioskowana kwota) doceniono
prowadzony na Wydziale Mechanicznym Politechniki Białostockiej program budowy
analogów łazików marsjańskich.  Konstruowany obecnie robot zgłoszony został do
rywalizacji University Rover Challenge w Stanach Zjednoczonych 2016. 

Natomiast student Wydziału Informatyki Petros Psyllos będzie mógł dysponować sumą 
28.725 zł na rozwój i prezentację projektu MATIA. To wielosensorowy system wizyjny
dla osób niewidomych, tzw. sztuczne oko dla niewidomych. 

Konkurs "Najlepsi z najlepszych!" to kontynuacja ministerialnego programu "Generacja
Przyszłości". Konkurs finansowany jest z Programu Operacyjnego Wiedza - Edukacja -
Rozwój.

Lista zwycięzców na stronie:  http://www.nauka.gov.pl/aktualnosci-
ministerstwo/poznalismy-najlepszych-z-najlepszych.html

Źródło: Rzecznik Prasowy Politechniki Białostockiej 

http://www.nauka.gov.pl/aktualnosci-ministerstwo/poznalismy-najlepszych-z-najlepszych.html
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Prawie 350 tysięcy złotych dla dwóch innowacyjnych projektów z Politechniki Białostockiej
	Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego ogłosiło wynik konkursu "Najlepsi z najlepszych!". W pierwszej edycji konkursu rozdysponowanych zostało 8 mln złotych. Dofinansowanie trafi do 42 uczelni. Dzięki zdobytym środkom laureaci programu będą mogli uczestniczyć w konkursach i zmaganiach na arenie międzynarodowej.


